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Sakarya’da FETÖ şüphelisi 38 kişiye şehri
terk etmeme ve elektronik kelepçe ile
tahliye
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Zafer TOKUŞ- Aziz GÜVENER/ADAPAZARI (Sakarya), (DHA) - SAKARYA Cumhuriyet

Başsavcılığı'nın darbe girişiminin ardından yürüttüğü soruşturma kapsamında

tutuklanan 673 kişiden 38'i dosyalarının incelenmesi sonrasında şehri terketmeme,

elektronik kelepçe gibi tedbirler uygulanarak adli kontrol ile tahliye edildi.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 15 Temmuz darbe teşebbüsü sonrasında

Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik 'Anayasal

düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, silahlı terör örgütüne üye olmak' suçlarından

başlatılan soruşturmalar kapsamında bugüne kadar 673 kişi tutuklanırken, 864 kişi

ise adli kontrol ile serbest bırakıldı. 

FETÖ/PYD soruşturmasının 4 aylık süresi içerisinde ise tutukluluk durumları Sulh Ceza

Mahkemesi tarafından incelenen, tutukluluğa yapılan itiraz sonrasında 38 şüpheli adli

kontrol ile tahliye edildi. Tahliye kararı verilenler arasında 8'inin öğretmen, 6'sının

polis, 4'ünün zabıt katibi olduğu diğerlerinin ise sağlık memuru, imam, büro personeli,

doktor ve astsubay olduğu öğrenildi.

Tahliye kararı verilen 38 kişi için yurtdışına çıkış yasağı, imza zorunluluğunun yanı sıra

'İl sınırlarını terk etmeme' ve elektronik kelepçe ile ev hapsi tedbiri uygulandığı,

tahliye olan kişilerden 5'ine kelepçe takıldığı bildirildi.
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Yasal Bilgilendirme

Sakarya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sakarya ilinden
Sakarya’da FETÖ şüphelisi 38 kişiye şehri terk etmeme ve elektronik kelepçe ile tahliye
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
18 Kasım 2016 tarihinde saat 16 13’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Sakarya’da
FETÖ şüphelisi 38 kişiye şehri terk etmeme ve elektronik kelepçe ile tahliye haberi
güncellenecektir.
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